Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

OGGETTO: Trattativa diretta, ai sensi dell’art. 50 c. 1, lett. b) del D. Lgs 36/2023, per I’affidamento della
fornitura del Farmaco Fluorouracile soluzione da 20 ml /1g e 100 ml/ 5g - Approvazione RDO/MePA
trattativa diretta N. 4281982,

STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. PROVVEDITORATO
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L’anno duemilaventiquattro il giorno {1 REATA del mese di A ECRILE nella sede

dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto Assessoriale n. 1/2024/Gab del 31/01/2024, facquisito il parere del
L {Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cassara, nominato con delibera n. 376 del 22/02/2073 e s.m.i.,ﬁnfl’assistenza del

(‘\\ Segretario verbalizzante MARIA ZRAXIA CRESSENTTadotta la presente delibera sulla base della proposta di
seguito riportata.




PROPOSTA

Il Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott.ssa Cinzia Schinelli;

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con
D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

PREMESSO »
- Che con L.R. n. 9 del 07/05/15 ¢ stata istituita la “Centrale Unica di Committenza per

l'acquisizione di beni e servizi”, C.U.C., per effetto di quanto disposto nell’art. 9, comma 5,
del D. L. 24/04/14 n. 66 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del 23/06/14;

Che il D.P.CM. del 11.07.18, recante “Individuazione delle categorie merceologiche ai sensi
dell’art. 9 co. 3 del D.L. n. 66 del 24/04/14 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del
23/06/14” ha individuato, a decorrere dall’anno 2018, tra le categorie di beni e servizi e le
relative soglie di obbligatorieta di spettanza dei Soggetti Aggregatori, anche i “Farmaci”;

ATTESO

Che con nota prot. n. 58801 del 09/04/24 (All.1) il Direttore UOC di Farmacia del P.O. di
Agrigento ha rappresentato la necessita di dover acquistare il farmaco Fluorouracile soluzione
da 20 ml /1g e 100 ml/ 5g, per un fabbisogno annuo di n. 650 fiale per il 20ml e n. 800 fiale
per il 100ml, al fine di garantire il trattamento all’elevatissimo numero di pazienti sottoposti a
schemi chemioterapici presso le U.U.O.O. di oncologia di tutta I’ASP;
che nella sopracitata richiesta ¢ stato evidenziato che:

> il farmaco ¢ attualmente carente nell’elenco aggiornato AIFA, ed ¢&

reperibile solo tramite importazione all’estero.
> che la richiesta ha carattere urgente, poiché al momento nessuna fiala & disponibile
presso i magazzini delle varie UU.0O,;

che ancora oggi per il farmaco di che trattasi non & presente alcuna aggiudicazione della CUC;
che con RDO-MePA n. 4257519 del 11/04/24 & stata indetta una trattativa diretta con la
societd Unipharma per la fornitura della specialita sopra in dicata e che 1’operatore economico
non ha presentato nessuna offerta;
che con nota 64516 del 18/04/24 (All.2) il Direttore UOC di Farmacia di Agrigento stante
I'urgenza di approvvigionamento del Farmaco Fluorouracile, chiedeva di affidare con la
massima urgenza la fornitura alla societd Farmaceutica Internazionale Italiana S.r.l stante il
continuo mutare della disponibilita del prodotto;
che per il farmaco in questione, il cui importo complessivo & superiore ad € 5.000,00 & stata
attivata apposita RDO/MePA n. 4281982 del 19/04/24 mediante trattativa diretta ai sensi
dell’art. 50 c.1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023:

Farmaco Fabbisogno Prezzo unitario base Importo Complessivo
annuo asta Jva esclusa base asta Iva esclusa
Fluorouracile FL.20 ML / 650 FIALE €12,00 € 7.800,00
1G
Fluorouracile FL100 ML 800 FIALE €27,00 € 21.600,00
/ 50G
CONSIDERATO

che nei termini fissati per la scadenza della presentazione offerta (24/04/24 ore 13:29) tramite
M‘ePA, la societd Farmaceutica Internazionale Italiana S.r.l. ha prodotto la documentazione
amministrativa di rito richiesta ed unitamente alla stessa I’offerta relativa al farmaco richiesto;
che la scheda tecnica presentata dalla ditta in sede di offerta & stata trasmessa alla Farmacia
del P.O. di Agrigento per la relativa conformita tecnica;




- che con mail del 26/04/24 il Dirigente della Farmacia del P.O. di Agrigento esprimeva parere
favorevole in merito alla conformita della scheda tecnica (All.3);

VISTA la Legge n. 232/16, all’art. 1, c. 421, che ha introdotto il comma 3-bis dell’art. 9 della L. n.
89/14, il quale prevede «3-bis. Le amministrazioni pubbliche obbligate a ricorrere a Consip Spa o agli
altri soggetti aggregatori ai sensi del comma 3 possono procedere, qualora non siano disponibili i
relativi contratti di Consip Spa o dei soggetti aggregatori di cui ai commi 1 e 2 e in caso di motivata
urgenza, allo svolgimento di autonome procedure di acquisto dirette alla stipula di contratti aventi
durata e misura strettamente necessaria. ....»;

VISTA la nota prot. n. 20518 del 2016 del Ministero dell’Economia e delle Finanze e della Sanita
indirizzata ai Direttori Generali delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere con la quale si esplicita che,
nel caso di fabbisogno di beni e servizi afferenti alle categorie merceologiche di cui al DPCM sopra
citato, in caso di iniziative attive o di iniziative del Soggetto aggregatore ancora in fase di avvio o
comunque non ancora perfezionate, I’Ente del SSN, puo, tra I’altro adottare una procedura negoziata
in urgenza nella misura strettamente necessaria all’aggiudicazione di una procedura aperta;

DATO ATTO
- che, sulla base di quanto sopra esplicitato e nelle more dell’eventuale espletamento ovvero di

definizione di una gara da parte della Centrale unica di Committenza, occorre approvare
’allegata RDO/MEPA mediante trattativa diretta, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D. Lgs.
n. 36/2023 e I’offerta economica per un importo complessivo pari ad € 29.400,00 IVA esclusa:

Farmaco Fabbisogno Prezzo unitario base Importo Complessivo
annuo asta Iva esclusa base asta Iva esclusa
Fluorouracile FL20 ML / 650 FIALE € 12,00 € 7.800,00
1G
Fluorouracile FL100 ML 800 FIALE € 27,00 € 21.600,00
/50G

- che la fornitura relativa al farmaco sopraindicato & di durata annuale e la stessa &
risolutivamente condizionata alla eventuale aggiudicazione della medesima fornitura da parte

della C.U.C,;

RITENUTO di dover nominare, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023, in relazione all’intervento
oggetto del presente provvedimento, il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), il Dott. Calogero
Casesa — Collaboratore Amministrativo della struttura competente UOC Provveditorato e ai sensi
dell’art. 114 del D.Lgs 36/202,3 DEC la Dr.ssa Luisa Lombardo Dirigente della Farmacia del P.O.

Agrigento;

DATO ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €
32.340,00 IVA compresa, come da seguente quadro economico:

Fornitura € 29.400,00
IVA aliquota 10% € 2.940,00
TOTALE € 32.340,00

deve essere imputato sul Conto economico C501010202 nel bilancio aziendale 2024 per € 21.560,00
IVA compresa ed € 10.780,00 IVA compresa nel bilancio aziendale 2025;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:




1. PRENDERE ATTO della nota prot. n. 58801 del 09/04/24 (All.1)con la quale il Direttore UOC

di Farmacia del P.O. di Agrigento ha rappresentato la necessita di dover acquistare il farmaco
Fluorouracile soluzione da 20 ml /1g e 100 ml/ 5g, per un fabbisogno annuo di n. 650 fiale per il
20ml e n. 800 fiale per il 100ml, al fine di garantire il trattamento all’elevatissimo numero di
pazienti sottoposti a schemi chemioterapici presso le U.U.O.O. di oncologia di tutta I’ASP;

APPROVARE RDO mediante trattativa diretta N. 4281982, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D.
Lgs. n. 36/2023, unitamente alla relativa offerta ed affidare alla sotto elencata societa la fornitura
della seguente specialitd medicinale per un importo complessivo pari ad € 29.400,00 IVA esclusa:

Farmaco Fabbisogno Prezzo unitario base Importo Complessivo
annuo asta Iva esclusa base asta Iva esclusa
Fluorouracile FL20 ML / 650 FIALE €12,00 € 7.800,00
1G
Fluorouracile FL100 ML 800 FIALE €27,00 € 21.600,00
/ 50G

AUTORIZZARE, per garantire la continuitd terapeutica, I’approvvigionamento urgente,
mediante trattativa diretta ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, del soprarichiamato
farmaco, per un importo complessivo pari ad € 29.400,00 IVA esclusa, presso la societd
Farmaceutica Internazionale Italiana S.r.1..

GARANTIRE [’espletamento di tutte le attivitd amministrative di competenza esclusiva di
quest’Azienda e riguardanti in particolare ’acquisizione dei CIG sul portale ANAC, I’acquisizioni
della documentazione di rito, dei depositi cauzionali e la stipula dei relativi contratti informatici.
DARE ATTO che la fornitura del farmaco in questione avra una durata annuale e la stessa &
risolutivamente condizionata alla eventuale aggiudicazione della medesima fornitura da parte della
CUL..

NOMINARE, ai sensi dell’art. n. 15 del D. Lgs. n. 36/2023, il Dott. Calogero Casesa -
Responsabile Unico del Procedimento ed ai sensi dell’art. 114 del D. Lgs. n. 36/2023, la Dr.ssa
Luisa Lombardo - Direttore dell’Esecuzione del Contratto, che saranno coadiuvati nell’esercizio
dei compiti, previsti negli atti di gara e dalla vigente normativa, anche dalle altre strutture
aziendali in base alla relativa competenza.

DARE ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €
32.340,00 IVA inclusa, come indicato nel quadro economico di cui in premessa, grava Conto
economico C501010202 nel bilancio aziendale 2024 per € 21.560,00 IVA compresa ed €
10.780,00 IVA compresa nel bilancio aziendale 2025.

DARE MANDATO alla struttura proponente di provvedere agli adempimenti consequenziali,
nonché, di trasmettere copia del presente provvedimento alla Dr.ssa Luisa Lombardo - Direttore
dell’Esecuzione del Contratto per i consequenziali adempimenti.

DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 65 della
L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53 della L.R. 30/1993.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Dl ettore UOC Provvedltora 0
éﬁnssa.szm—Schm 1)
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VIENE ESPRESSO

Parere . ..
Data / )

Il Direttore Sanitario
(Dott. Emaptiele Cassara)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(-;

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli,
Direttore U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella
sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la
fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso ldal Direttore Sanitario:

NBYZyav]

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per
come sopra formulata e sottoscritta dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli, Direttore U.O.C.

Provveditorato.

IL COMMISSART

STRAORDINARIO

Il Segretario verbalizzante

IL corL
"Uff. Segreteria Dir.
Maria

ORE AMM.VO TPO

rale ollegio Sindacale”
C te






Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
‘ Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Codice Fiscale e partita IVA 02570930848
UOC FARMACIA P.O. AGRIGENTO

Pro,t,«-n.s__;‘:‘jgg(}idél Ogl\gdflm‘i

‘Servizio: Camera Bianca - UFA

Al;])}_iret!o_re voc Provveditorato
‘Dott.ssa Cinzia Schinelli

()ggefto:-'_l{ichiesté_ di acquisto e importazione di médicinali,régolarmelit'_e:-"regﬁfra'ﬁ in Ttalia e
temporaneamente carenti sul territorio nazionale (D.M. 11/05/2001) o di vaceini o. medicinali
emo o plasma derivati (D.M. 02/12/2016)

A seguito della carenza nazionale delle specialita medicinali FLUOROURACILE HIKMA®FL 20ML,
1G e FLUOROURACILE HIKMA*FL 100ML G e vista I'impossibilita di sostituzione con farmaci
equivalenti, Aifa autorizza le strutture sanitarie SSN a procedere con I importazione dell’analogo.
estero,

Si chiede, pertarito, di porre in essere quanito necessario per I"acquisto delle quantitd riportate pitr avanti
al fine di garantire la prosecuzione di trattamento all “elevatissimo numero di pazienti (di cui almeno 50
afferiscono all’oncologia del solo P.0. di AG) sottoposti a schemi chemioterapici presso le UU.0O. di
Oncologia di tutta 1" ASP (il 5FU ¢ un farmaco presente in un elevato numero di protocolli utilizzati nef

tumori pit comuni).

| SPECIALITA | FABBISOGNO
ANNUO

| AGRIGENTO, |
CANICATTLSCIA
_ | CEA | |
I FLUOROURACTLE *FL | 650 FIALE Tean
20ML 1G | R e

 FLUOROURACILE *FL | 800 FIALE S i L)
100ML 5G i, 21

e)

Si rappresenta che il prodotio non & esclusivo ¢ che le due aziende Teva srl ¢ Accord, che
. commercializzano- il. farmaco in ltalia, non hanno dato disponibilitd alla. fornitura-totale, nella
fattispecie. Teva & in condizioni di evadere solo. 30 flaconi da Sg, pertanto si & provveduto ad

interpellare le Ditte che si occupano di i mportazione estcra: Farmaceutica Internazionale, Wepclinical

¢ Unipharma. Tra queste Wep clinical nion ha dato disponibilita alla fornitura, mentre 1’operatore



Farmaceutica Internazionale nonostatite’ sia pili.competitivo non garantisce] il mantenimento del prezzo

¢ la disponibilita di fornitura continua a differenza della Ditta Unipharma st .

Si aﬁegano.

o

& » 8 @ ¢ @

Diriggpte I‘drmausm

L offerta economica. bmphanna {danon considerare le spese di spedmonc poiché verranno
mvmu ordini dall’importo superiore ai | 000 euro)
Offerta economica Farmaceutica | fntemazxonaic
Dxchtarazmne di mdxspomblhta Azienda Accord
'Fabbxsogm dichiarati dai PP 00. di Sciaccae C anicatti
‘Elenco. l;ﬁxcmle dei l"armacx carenti AIFA.
Comunicazione CUC acommento graduatona di. aggmd;cmone
Dichiargazione di drepomblhta parzmle dell” Azienda Teva




Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Viale dellaVittoria, 321 - 92100 Agrigento
Codice Fis{;i:lé“_e partita VA 02570930848

JOC EARMACIA P.O. AGRIGENTO

prot. n.6ASIS 88 AR[CARA
Servizio: Camera Bianca - UFA

Al Direttore UOC Provveditorato
Dott.ssa Cinzia Schinelli

Oggetto;'.,Richiesta di acquisto e importazione di medicinali regolarmente registrati in Italia e
temporaneamente carenti sul terriforio nazionale (D.M. 11/05/2001) o di vaccini 0 medicinali
emo o plasma derivati (D.M. 02/12/2016)- Azienda Farmaceutica Internazionale.

Con la presente in riferimento alla nota prot.n.58801 del 09/04/2024 avente per oggetto “Richiesta di
acquisto e importazione di medicinali regolarmentc registrati in Italia ¢ tcmporaneamente carenti sul
territorio hazionale (D.M. 11/05/2001) © di vaccini o medicinali emo @ plasma derivati (D.M..

02/12/2016)". visto che con’'RDO 1.4257519 del 11/04/2024 ¢ stata indefta una trattativa diretta con.
I'azienda UNIPHARMA perla fornitura delle specialita di 5 Fluorouracile 3g ¢ 5 Fluoriuracile | gma.
I'operatore non ha fatto pervenire alcuna adesione perch¢ dichiara di avere un account al momento non
utilizzabile ¢ di non conoscere la data certa di riattivazione, si chicde considerata 'importanza del
(armaco in oggetto di affidare con la massima urgenza la fornitura all’ azienda Farmaceutica
Internazionale. confidanda in tempi ccleri visto il continuo mutaredella disponibilita del prodotto.

[ SPECIALITA FABBISOGNO COSTO T TCOSTO TOTALiﬂ
ANNUO UNITARIO  TVA IVA ESCLUSA
AGRIGENTO, ESCLUSA
CANICATTLSCIA | ‘
. CCA ) .
| FLUOROURACTLE *I'L 650 FIALE 12€ 7.800€
20ML 1G - ) }
“FLUOROURACILE *FL | 800 TIALE 27€ 21.600€
100ML5G ) | | B
Si allega:

« Offerta economica Farmaceutica Internazionale (assenza di spese di spedizione per
raggiungimento del minimo d’ordine)

Difjgente Farmacista /\\
\,’\ J

N tt.ssa Luifa Lombardo

‘| \_/’\é ‘) f‘v::) 15\\“‘).\)@‘%2:\ il Y Diw W
, ‘J‘\/JJ"\‘ S B D @ pk Bellavia



Calogero Casesa

Da: Luisa Lombardo

Inviato: venerdi 26 aprile 2024 09:41

A: Calogero Casesa

Oggetto: R: Fornitura Farmaco Fluorouracile

In riferimento alle schede tecniche inoltrate riguardo il 5 Fluorouracile di importazione si esprime

parere favorevole di conformita per le specialita:

e Fluorouracil 50 mg/100 mlregolarmente registrato da Opus in Grecia
e Fluorouracil 1g/20 mlfiale regolarmente registrato da KOKA in Turchia

Cordiali saluti

Dott.ssa Luisa Lombardo

Da: po agrigento farmacia <poagrigento.farmacia@ASPAG.IT>
Inviato: venerdi 26 aprile 2024 09:31

A: Luisa Lombardo <luisa.lombardo@aspag.it>

Oggetto: I: Fornitura Farmaco Fluorouracile

Da: Calogero Casesa <calogero.casesa@aspag.it>

Inviato: mercoledi 24 aprile 2024 15:26

A: po agrigento farmacia <poagrigento.farmacia@ASPAG.IT>
Oggetto: I: Fornitura Farmaco Fluorouracile

Da: Calogero Casesa

Inviato: mercoledi 24 aprile 2024 15:08

A: po agrigento farmacia <poagrigento.farmacia@ASPAG.IT>
Oggetto: Fornitura Farmaco Fluorouracile

Alla C.A. della Dr.ssa Lombardo
Per quanto di Vostra competenza si invia scheda Tecnica del Farmaco Fluorouracile.

Cordialita Casesa



DATA DI GENERAZIONE

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4281982

FORNITURA DEL FARMACO FLUOROURACILE SOLUZIONE DA 20 ML/1G - 100 ML/5G

Dati Principali

Numero RDO
4281982

Nome RDO

FORNITURA DEL FARMACO FLUOROURACILE SOLUZIONE DA 20 ML/1G E 100 ML/5G

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi

diingegneria e architettura e |'attivita di progettazione, di importo

inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Rugli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

Calogero Casesa

CSSCGR8B6S09A089B
Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti 5

CINZIA SCHINELLI SCHCNZ&2C63G273I

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.5.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO

19/04/2024

Ente Committente
AMMINISTRAZION! ENTI ED AZIENDE DEL S.5.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 428198

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

19/04/2024 09:03

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte
= : = 2024 13:29
19/04/2024 09:03 24/04/2024

Data limite stipula contratto
23/10/2024 13:29

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
7

DATA DI GENERAZIONE 19/04/2024 2



DATA DI GENERAZIONE

tac,qu’ist'inntepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

ClGg

B155C4832B

CPVv

Identificativo Descrizione
33690000-3 Medicinali vari

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta

2

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Importo base d'asta

€ 29.400,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

€0,00

Dati consegna e fatturazione

PRESSO LE FARMACIE ORDINANTI

19/04/2024

Categoria
Farmaci-Mepa

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

cup

Fornitura
100

4281982



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4281982

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE 19/04/2024 4



acquistinretepa
SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Docurnentazione Gara

LETTERA INVITO.pdf

BoT 1417.8 Kb
LETTERA INVITO
Request (3).xml
265.4 Kb
EDGUE

DATA DI GENERAZIONE 19/04/2024

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4281982



IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4281982

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Inviti
Partita IVA Ragione sociale
02130320035 FARMACEUTICA INTERNAZIONALE [TALIANA

DATA Di GENERAZIONE 19/04/2024 6






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale all’albo
pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del
03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
I1 Collaboratore Amministrativo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal . .
)< Immediatamente esecutiva dal éi% @ ﬁcg;,,« gﬁj ?ﬁ?é

Agrigento, li é { AR M4 '
" 11 Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabring Terrasi -

\ /{/“\.a T2 AN
STt

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

» Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
=  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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